Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 11 DE JUNHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro
Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-RONDONIA,
FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder
títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 295712
Devedor: CHEILA EDJANE DE ANDRADE RAPOSO CPF/CNPJ: 607.114.932-00
Espécie: DSI Nº do Título:25

Protocolo: 295745
Devedor: ECOTRANSPORTES TRANSPORTADORA E MADEIREIRA EC CPF/CNPJ:
84.610.237/0001-84
Espécie: CCJ Nº do Título:C0039792019

Protocolo: 295746
Devedor: NEWTON CARDOSO CPF/CNPJ: 684.397.842-87
Espécie: CCJ Nº do Título:C0039422019

Protocolo: 295755
Devedor: JOSE EUDES ROLIM DUARTE CPF/CNPJ: 657.145.712-15
Espécie: NP Nº do Título:3/03

Protocolo: 295824
Devedor: L C BARBOSA & CIA LTDA ME CPF/CNPJ: 16.722.892/0002-55
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121076

Protocolo: 295836
Devedor: TAMARA SORAIA DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 17.134.179/0001-72
Espécie: CDA Nº do Título:20190200120627

Protocolo: 295936
Devedor: EDILEUZA FONTELES COSTA SOUZA CPF/CNPJ: 15.874.869/0001-32
Espécie: CDA Nº do Título:20190200120484

Protocolo: 295944
Devedor: ART FESTA EVENTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME CPF/CNPJ:
10.586.458/0001-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200122309

Protocolo: 295947
Devedor: CAETANO CONFECCOES E ARTES SERIGRAFICAS - ME CPF/CNPJ:
09.467.243/0001-09

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CDA Nº do Título:20190200122314

Protocolo: 296069
Devedor: TRIADE COMERCIO E SERVICO LTDA CPF/CNPJ: 27.530.693/0001-80
Espécie: DMI Nº do Título:0102397101

Protocolo: 296091
Devedor: ATILA AMANDA DOS SANTOS CARDOSO VERAS CPF/CNPJ: 893.941.192-72
Espécie: DMI Nº do Título:209803

Protocolo: 296092
Devedor: ATILA AMANDA DOS SANTOS CARDOSO VERAS CPF/CNPJ: 893.941.192-72
Espécie: DMI Nº do Título:209803

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado em 11/06/2019 na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 12/06/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação de
títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 10 de junho de 2019.
(12 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-06-11T09:22:25-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187